24 In templo uteri recondidissimi Abundantiæ completentis duas columnas Ecclesiæ, timor libenter Salomonis studium in ornatu epitylij columnarum. Quasi in modum ( dicitur ) retis, & catenarum sibi invicem miro opere contextarum. Et subinde Super capita columnarum opus in modum lilij posuit : perfectumque est opus. Retia & flores ? Erunt sane retia clathri, ne manus tactu pulchritudo delibetur, qua gaudent oculi ? Catenæ florum dicuntur, ut strictim custodiantur. Flores & retia. Insignis, ac omnino singularis structura ! Iccirco Benedicti sanctificationi propria. Liliu symbolum est candoris, recte verò hieroglyphicum constructæ libertatis : & simul exploratur vincula & flores, dum signatur Benedictus in utero genitricis : si quidem prorsus spectabile portentum, ut in vinculis naturæ floreat ut liliu.

Retia & flores. Miro opere. Iurè. Priusquam animæ præsent pulchritudine florum, cadunt labe in retia Protoparentum. Retia quidem sunt naturæ insectæ, priusquam adherere pulchritudo gratiæ : ac opus catenarum in modum lilij dicitur mirum ; quippe singulare miraculum, ut cum alij iaceant naturæ custodia in vinculis transgressionis, Benedictus ipsam retibus emineat, quasi liliu puritatis. Alij florum post ortum : neutiquam mirum. Opus mirum est in simbolo lilij, & retis : igitur hæc summa pulchritudo floris,

Signu est splendoris gratiæ, in utero matris consonantia musicæ.

3. Reg. 7. 17. 22.

Speffabile portens, quod in alio matris floreat ut liliu.

Eius virtutis gratia in genitricis custodia.

ut inlar floris videatur venustissima gratia, priusquam emergat e retibus, & genitricis custodia. Aliter dilucet miraculi claritas. Fios portendit velocitatem temporis. Pier. Valer. lib. 55. cap. 8. iuxta illud Poëte de Rosa:

Ad primos radios interitura die. Etiam flos emblemata pulchritudinis. Sic enim subdit idem

Sideris & floris est Domina una Venus. Et florbis, retibusque ornatur columnarum capitellum, ut plus rutilent in anaglyphis symbolorum miraculum : igitur si flos significat pulchritudinem, ætatem, tempus, & gratiam ; Benedictus abidubie etiam in utero confectus est ætatis pernicis singularem victoriam : siquidem dum gratia nanciscitur pulchritudinem floris, transvolavit vel in vinculis velocitatem aligeri temporis.

25 Uterius. Postquam alij prodeunt ex retibus vulvæ matris, in terra apparent pulcherrimi flores : igitur nemo renatus, qui non natus. Postinde ac egressi à natura carcere, minime micant in rete. In retibus, quæ conditio factus constituit, Benedictus ut liliu candorem induit. Nonne erit cunctis admiratio, quod effloreat ut liliu vel à principio ? Priusquam splendeat in hominibus gemma rationis, longo tempore ratio manet in vinculis : ac satagite crebro de dominatu sensibilibus appetitus, quæ aliquando ob sopitam rationem rexit ut dominus. Benedictus impediens nescit ætatis : etiam in retibus patet venustas floris : igitur in vinculis ubi cognitionis aboletur nomen, eminet purior cognitionis lumen.